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Żywotnik zachodni Golden
Tuffet

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 2001

Opis produktu
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Żywotnik zachodni Golden Tuffet
karłowa, pozbawiona przewodnika odmiana o poduchowatym pokroju i intensywnym wybarwieniu gałązek. Tempo wzrostu
wolne, po 10 latach uprawy krzewy osiągają zaledwie 0,3 m wysokości i około 0,8 m szerokości. Pędy i gałązki delikatne,

niezbyt długie, widlasto rozgałęzione, lekko pofalowane, regularnie ułożone od środka na zewnątrz krzewów. Gałązki brzeżne
łagodnie przewisające. Ulistnienie wyłącznie igiełkowate, w okresie wiosennym pomarańczowożółte, zwłaszcza od strony

południowej, później zieleniejące, a w okresie zimy intensywnie pomarańczowe. Wymaga gleb żyznych, umiarkowanie
wilgotnych i słonecznych stanowisk. Odmiana odporna na mróz. Ciekawy i oryginalny krzew przeznaczony do sadzenia w

ogrodach przydomowych, na skalniakach, wrzosowiskach i w pojemnikach oraz jako element barwnych kompozycji
ogrodowych.

Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są
zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy odpowiadający danemu

typu podkładki. Oferowane drzewka na naszych aukcjach posiadają
paszporty które gwarantują brak obecności jakichkolwiek chorób. Każda

wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na której znajduje się pełna
nazwa gatunku i odmiany. Wszyscy nasi potencjalni klienci mają prawo

do wglądu paszportów oferowanego materiału. Przy zakupie 10szt z
jednego gatunku istnieje możliwość wydania dokumentu dostawcy oraz

paszportu.
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Każde zlecenie od początku do końca przygotowywane jest

przez jedną osobę co zmniejsza ryzyko pomyłki oraz

motywuje pracownika do starannego przygotowania paczki. Wszystkie
rośliny przed wysyłką są starannie moczone

w wodzie aby mogły dotrzeć do klienta w możliwie najlepszych
warunkach. Na czas transportu korzenie lub bryła korzeniowa owijane

są czarną folią z dodatkiem trocin lub ziemi po czym rośliny
zabezpieczone są solidnym kartonem i ostatecznie papierem.
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